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委託業務名 Ｒ７企総管 阿南工業用水道 真空遮断器他保守業務 

図面番号 図   面   名 

１ ポンプ所平面図 

２ 単線結線図 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



：予備真空遮断器保管箇所

1号自動始動器用抵抗器
2号自動始動器用抵抗器
3号自動始動器用抵抗器

No.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

18
19
20

17

品名・名称
ポンプ所引込盤
受電盤
変圧器盤
低圧主幹盤
1号送水ポンプ盤
2号送水ポンプ盤
3号送水ポンプ盤
コントロールセンター
補助継電器盤
入出力装置盤

ポンプ所直流分電盤

ポンプ所用照明分電盤
外灯制御盤

接地端子盤
1号主電動機
2号主電動機
3号主電動機

2号自動始動器･抵抗器 3号自動始動器･抵抗器1号自動始動器･抵抗器

1号送水ポンプ 2号送水ポンプ 3号送水ポンプ

3号制水弁2号制水弁1号制水弁

クリーン
ルーム

：点検対象

工事名

工事箇所

図面名

縮尺

年度

事業者名

Ｒ７企総管　阿南工業用水道

阿南市柳島町北別当

ポンプ所平面図

ＮＴＳ 図面番号 １

令和７年度

徳島県企業局

真空遮断器他保守業務
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